omnem Romani morem. — Audi in ephymnio διὰ
τὸν φανέντα et cf. Lamb. Bos p. 675, et quæ clas-
sica olim adduxi ad h. l.

9. ἑώρας C. — τίνα με C, nec metrum, nec verba
sacra με admittunt. Cf. Matth. XVI, 13. — τοῦ
ἀνθρ. C, ut l. l. quæ ut religiose servarem, edidi
primum, sed durius, φῆς pro φησὶν codicis, quod
ægre fert sive metrum, sive sermo ad Christum
perpetuus. — καὶ αὐτὸς emphatice, quasi solus
accipiat quod hic promittitur. — Multus inde ori-
tur in cod. rerum tumultus, ut præter integra
troparia intercepta, neque ordo remanentium

tissimi! Effundite, o sancti, ut in priscos
fideles, vestris provolutos pedibus. Ecce
enim per vos conspicitur orbis coram Tri-
nitate pronus, in sæculum sæculi, sicut vos
palam nuntiavistis. Inde lætatur cælum,
terra tripudiat universa, et mare canticis,
et montes gaudio exultant, ob eum qui ap-
paruit, et omnia illuminavit.

9. Tuos, o Jesu, cum discipulos vidisses
recenti fide debiles, ad divinam eos scien-
tiam provocans, quæstione compellas om-
nibus animosiozem; tum sic canora voce
dicebas: « Quem dicunt esse Filium homi-
nis? » Respondit præ cunctis fervidior,
et fidelior cæteris Cephas, prorupitque in
hanc vocem, majestatis testimonium: « Tu
es, inquit, Christus Filius Dei. » Statim
inde in sua tuam Ecclesiam solus recepit.
Te enim in superis sublimem per inferiora
contemplatus, confitebatur, qui apparuisti
et illuminasti omnia.

10. Nunc festivo recolamus amore, fideles,
ac flebilibus etiam psalmis cum fide vene-
remur sanctos Christi apostolos, Petrum et
Paulum, hac die celebratos. Adest enim
eorum publica pompa, qua eorum encomia
prædicantur. Silentio vocibus alternatis,
Deum eos glorificantem plausu attollamus
omnes, ad ultima usque sæcula vociferan-
tes: « Salva nos, et eripe ab igne et ventura
ira, o Deus, ut vultu prono te canamus,
qui apparuisti, et illuminasti omnia. »

acrostichidi consonet. Omissis enim quæ ad qua-
tuor amissas litteras pertinent, cætera inde tropa-
ria in hac serie pergunt: 1° Πέτρος; 2° Νῦν ἐορτά-
ζομεν; 3° Νῦν ἐορτάζει; 4° Κατακαυχᾶται; 5° Ἄνωθεν;
6° Ἰδε. Tum acrostichide, tum sententia facem
præbentibus, suo quæque loco, donec alius co-
dex meliora præstet, pro viribus restituumus.

10. f. ἐν καταν. ψάλλ. rhythmi ergo nisi clausula
ut sæpe abundet. — ἐγκωμίων γέμουσα C, fædo,
sed facili nævo. — σιγὴν δὲ τοῦ C. Eleganter, de
duplici choro, uno post alterum silente, aut de
plausu post ὑπακοὴν edito. — σε ὑμνοῦμεν C.

ια'. Κατακαυχᾶται Ταρσὸς ἐν ταῖς σαῖς, *
παμμακάριστε Παῦλε, διδασκαῖς * κραυγάζη
οὖν ἡ Κιλικία, * Δαμασκός τε ὁμοῦ * ἡ ἐφεῖα
δὲ ἅπασα, * Ποντος καὶ ἡ Φρυγία, * Ῥώμη
καὶ Σικελία, * τὰ Ἑσπέρια ἅπαντα * κυ-
κλώσας γὰρ τὴν γῆν, * ὡσπερ ἥλιος ἄλλος, *
καὶ σπείρας ἐν αὐτῇ * τοῦ Χριστοῦ τὴν ἀγά-
πην, * καρποφόρον αὐτὴν ἀπετέλεσας * πέμ-
πει γὰρ οὖν * αὐτοῦ τοὺς ἐλεκτοὺς * εἰς
γενεὰς γενεῶν * τῷ Θεῷ καὶ ἀγίους, * ἰν' ἀπαύ-
στως ἀνυμνῶσι * τὸν φανέντα...